Unidade Orçamentária: 9001- Secretaria de Serviços Públicos e 
Sustentabilidade 

Funcional Programática: 4 122 431 2.187 Suporte às ações da AME Animal 

Categoria econômica: 3.3.90.30- Material de consumo 

Fonte de Recursos: 1-Recursos Próprios, a importância de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta  mil reais) 

Projeto/Atividade onde as despesas serão deduzidas: Os recursos são 

provenientes da anulação parcial de igual valor na Dotação Orçamentária que 

segue:  

Unidade Gestora: 23000- Secretaria de Governo 

Unidade Orçamentária: 23001- Secretaria de Governo